Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG fiir den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

Die Liste bestatigt nicht die aktuelle Glltigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Giltigkeit sind wie folgt moéglich:
1. Uber die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix
http://www.slg.de.com/pruef und_zertifizierungs _gmbh/pruef zertifikat formular.html

2. Giber das Formular "Schnellanfrage zur Giltigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg _daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage Zerts.pdf

Nummer

108438G
108439G
108441G
108443G
108454G
108456G
108459G
108463G
108465G
108466G
108462G
108471G
108483G
108484G
108461G
108476G
108475G
108473G
108498G
108486G
108505G
108504G
108508G
108507G
108422G

Ausstellungsdatum

06.01.2015
06.01.2015
07.01.2015
14.01.2015
16.01.2015
16.01.2015
21.01.2015
28.01.2015
03.02.2015
03.02.2015
06.02.2015
09.02.2015
11.02.2015
13.02.2015
16.02.2015
19.02.2015
24.02.2015
25.02.2015
06.03.2015
09.03.2015
10.03.2015
11.03.2015
11.03.2015
16.03.2015
16.03.2015

Genehmigungsinhaber
MVI Taiwan Co., Ltd.
BAHAG AG

Zhejiang Refine Wufu Air Tools Co., Ltd.

COSMOCON INTERNATIONAL LTD.

Zhejiang Refine Wufu Air Tools Co., Ltd.

Merotec GmbH

Nilfisk-Advance A/S

Leader Arms Limited

Smartwares Safety & Lighting GmbH
Smartwares Safety & Lighting GmbH
Nilfisk-Advance A/S

GLOBAL Im- und Export GmbH
Nilfisk-Advance A/S

Einhell Germany AG

Grizzly Tools GmbH & Co. KG

BEEM Blitz-Elektro-Erzeugnisse Manufaktur Handels-GmbH
BEEM Blitz-Elektro-Erzeugnisse Manufaktur Handels-GmbH

Nilfisk-Advance A/S
HYDROTEC Technologies AG
BERNER

V. BRONDUM A/S

V. BRGNDUM A/S
Nilfisk-Advance A/S
Nilfisk-Advance A/S

Fa. Erich Neumann

Produkt

Gartenschere
Gartenschere
Druckluft-Schwingschleifer
Einbauleuchten-Set
Multifunktionswerkzeug
Akkubohrschrauber mit Ladegerat und Akku
Industriestaubsauger
Lichterkette
Solar-Bodeneinbauleuchte
Solar-Bodenleuchte
Industriestaubsauger
Lichterkette
Industriestaubsauger
Druckluft-Scheibenschleifer
Hochdruckreiniger
Teebereiter / Samowar
Teebereiter / Samowar /
Hochdruckreiniger
Klingenmesser
Hochdruckreiniger
Industriestaubsauger
Industriestaubsauger
Hochdruckreiniger
Hochdruckreiniger
Elektro-Teilspeicher-Heizung


http://www.slg.de.com/pruef_und_zertifizierungs_gmbh/pruef_zertifikat_formular.html
http://www.slg.de.com/slg_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage_Zerts.pdf

Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG fiir den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

Die Liste bestatigt nicht die aktuelle Glltigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Giltigkeit sind wie folgt moéglich:
1. Uber die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix
http://www.slg.de.com/pruef und_zertifizierungs _gmbh/pruef zertifikat formular.html

2. Giber das Formular "Schnellanfrage zur Giltigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg _daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage Zerts.pdf

Nummer

108514G
108487G
108517G
108519G
108518G
108512G
108526G
108528G
108541G
108536G
108547G
108552G
108542G
108565G
108568G
108494G
108559G

108562G
108579G
108578G
108569G
108564G
108551G
108555G

Ausstellungsdatum

18.03.2015
20.03.2015
23.03.2015
23.03.2015
23.03.2015
25.03.2015
01.04.2015
08.04.2015
10.04.2015
10.04.2015
17.04.2015
20.04.2015
20.04.2015
29.04.2015
29.04.2015
29.04.2015
06.05.2015

06.05.2015
06.05.2015
06.05.2015
08.05.2015
08.05.2015
13.05.2015
13.05.2015

Genehmigungsinhaber

COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
NILFISK-ADVANCE S.p.A.
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
FSM Importgesellschaft mbH
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
NEW NIGHT LIGHTING MFG., LTD.
Meister Werkzeuge GmbH

Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG
HANGZHOU FIXMATES CO.,LTD.
HANGZHOU FIXMATES CO.,LTD.
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
Grizzly Tools GmbH & Co. KG

Zhanjiang Hallsmart Electrical Appliance Co., Ltd.

COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
REWE-Zentral AG

Zhanjiang Hallsmart Electrical Appliance Co., Ltd.

Nilfisk A/S

Nilfisk A/S

FSM Importgesellschaft mbH
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
Nilfisk A/S

Nilfisk A/S

Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG
Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG

Produkt

Ortsveranderliche / Ortsfeste LED-Leuchte
Industriestaubsauger

Deckenleuchte

Deckenfluter

Deckenfluter

Automatisches LED Nachtlicht
Handkreissage

Kinderwagenketten
Ratschenschlisselsatz 5tlg. (doppelseitig)
Ringratschen-/ Maulschlissel-Set 5tlg.
LED Auf3enleuchte

Hochdruckreiniger

Reiskocher

LED Aul3enleuchte

Spiegelleuchte

Reiskocher

Industriestaubsauger geeignet zum Aufsaugen von
Wasser-Luft-Gemischen
Industriestaubsauger

Stehleuchte

Stehleuchte

Hochdruckreiniger

Hochdruckreiniger

Schnullerhalter mit Spielelementen
Schnullerhalter


http://www.slg.de.com/pruef_und_zertifizierungs_gmbh/pruef_zertifikat_formular.html
http://www.slg.de.com/slg_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage_Zerts.pdf

Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG fiir den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

Die Liste bestatigt nicht die aktuelle Glltigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Giltigkeit sind wie folgt moéglich:
1. Uber die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix
http://www.slg.de.com/pruef und_zertifizierungs _gmbh/pruef zertifikat formular.html

2. Giber das Formular "Schnellanfrage zur Giltigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg _daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage Zerts.pdf

Nummer

108556G
108584G

108589G
108591G
108596G
108575G
108588G
108582G
108570G
108576G
108593G
108594G
108572G
108613G
108573G
108611G
108561G
108620G

Ausstellungsdatum

13.05.2015
19.05.2015

20.05.2015
26.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
29.05.2015
05.06.2015
05.06.2015
18.06.2015
22.06.2015
23.06.2015
23.06.2015
26.06.2015

Genehmigungsinhaber

Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG
Reer GmbH

FSM Importgesellschaft mbH
FSM Importgesellschaft mbH
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.
COSMOCON INTERNATIONAL LTD.

Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.
Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.
Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.

Unilumin Group Co., Ltd.
Omega electric GmbH

Nilfisk A/S

Nilfisk A/S

REWE-Zentral AG

ANDREAS STIHL AG & Co. KG
Nilfisk A/S

Ningbo Favor Electric Co. Ltd.
CS Industries Company

Produkt

Greiflinge

Strahlungsheizgerat mit sichtbar glihendem
Heizelement

Stehleuchte

Deckenfluter

Deckeneinbauleuchten-Set

LED Deckenleuchte

Sicherheitstrafo

Sicherheitstrafo

Sicherheitstrafo

LED Deckenleuchte

Staubsauger

Industriestaubsauger
Industriestaubsauger
Ortsveranderliche/Ortsfeste LED-Leuchte
Hochdruckreiniger

Hochdruckreiniger

Wasserkocher

Leuchtstab


http://www.slg.de.com/pruef_und_zertifizierungs_gmbh/pruef_zertifikat_formular.html
http://www.slg.de.com/slg_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage_Zerts.pdf

