## Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG für den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

# Die Liste bestätigt nicht die aktuelle Gültigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Gültigkeit sind wie folgt möglich:

1. über die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix

http://www.slg.de.com/pruef\_und\_zertifizierungs\_gmbh/pruef\_zertifikat\_formular.html

2. über das Formular "Schnellanfrage zur Gültigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg\_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage\_Zerts.pdf

Nummer	Ausstellungsdatum	Genehmigungsinhaber	Produkt
108438G	06.01.2015	MVI Taiwan Co., Ltd.	Gartenschere
108439G	06.01.2015	BAHAG AG	Gartenschere
108441G	07.01.2015	Zhejiang Refine Wufu Air Tools Co., Ltd.	Druckluft-Schwingschleifer
108443G	14.01.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Einbauleuchten-Set
108454G	16.01.2015	Zhejiang Refine Wufu Air Tools Co., Ltd.	Multifunktionswerkzeug
108456G	16.01.2015	Merotec GmbH	Akkubohrschrauber mit Ladegerät und Akku
108459G	21.01.2015	Nilfisk-Advance A/S	Industriestaubsauger
108463G	28.01.2015	Leader Arms Limited	Lichterkette
108465G	03.02.2015	Smartwares Safety & Lighting GmbH	Solar-Bodeneinbauleuchte
108466G	03.02.2015	Smartwares Safety & Lighting GmbH	Solar-Bodenleuchte
108462G	06.02.2015	Nilfisk-Advance A/S	Industriestaubsauger
108471G	09.02.2015	GLOBAL Im- und Export GmbH	Lichterkette
108483G	11.02.2015	Nilfisk-Advance A/S	Industriestaubsauger
108484G	13.02.2015	Einhell Germany AG	Druckluft-Scheibenschleifer
108461G	16.02.2015	Grizzly Tools GmbH & Co. KG	Hochdruckreiniger
108476G	19.02.2015	BEEM Blitz-Elektro-Erzeugnisse Manufaktur Handels-GmbH	Teebereiter / Samowar
108475G	24.02.2015	BEEM Blitz-Elektro-Erzeugnisse Manufaktur Handels-GmbH	Teebereiter / Samowar /
108473G	25.02.2015	Nilfisk-Advance A/S	Hochdruckreiniger
108498G	06.03.2015	HYDROTEC Technologies AG	Klingenmesser
108486G	09.03.2015	BERNER	Hochdruckreiniger
108505G	10.03.2015	V. BRØNDUM A/S	Industriestaubsauger
108504G	11.03.2015	V. BRØNDUM A/S	Industriestaubsauger
108508G	11.03.2015	Nilfisk-Advance A/S	Hochdruckreiniger
108507G	16.03.2015	Nilfisk-Advance A/S	Hochdruckreiniger
108422G	16.03.2015	Fa. Erich Neumann	Elektro-Teilspeicher-Heizung

## Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG für den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

# Die Liste bestätigt nicht die aktuelle Gültigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Gültigkeit sind wie folgt möglich:

1. über die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix

http://www.slg.de.com/pruef\_und\_zertifizierungs\_gmbh/pruef\_zertifikat\_formular.html

2. über das Formular "Schnellanfrage zur Gültigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg\_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage\_Zerts.pdf

Nummer	Ausstellungsdatum	Genehmigungsinhaber	Produkt
108514G	18.03.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Ortsveränderliche / Ortsfeste LED-Leuchte
108487G	20.03.2015	NILFISK-ADVANCE S.p.A.	Industriestaubsauger
108517G	23.03.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Deckenleuchte
108519G	23.03.2015	FSM Importgesellschaft mbH	Deckenfluter
108518G	23.03.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Deckenfluter
108512G	25.03.2015	NEW NIGHT LIGHTING MFG., LTD.	Automatisches LED Nachtlicht
108526G	01.04.2015	Meister Werkzeuge GmbH	Handkreissäge
108528G	08.04.2015	Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG	KInderwagenketten
108541G	10.04.2015	HANGZHOU FIXMATES CO.,LTD.	Ratschenschlüsselsatz 5tlg. (doppelseitig)
108536G	10.04.2015	HANGZHOU FIXMATES CO.,LTD.	Ringratschen-/ Maulschlüssel-Set 5tlg.
108547G	17.04.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	LED Außenleuchte
108552G	20.04.2015	Grizzly Tools GmbH & Co. KG	Hochdruckreiniger
108542G	20.04.2015	Zhanjiang Hallsmart Electrical Appliance Co., Ltd.	Reiskocher
108565G	29.04.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	LED Außenleuchte
108568G	29.04.2015	REWE-Zentral AG	Spiegelleuchte
108494G	29.04.2015	Zhanjiang Hallsmart Electrical Appliance Co., Ltd.	Reiskocher
108559G	06.05.2015	Nilfisk A/S	Industriestaubsauger geeignet zum Aufsaugen von Wasser-Luft-Gemischen
108562G	06.05.2015	Nilfisk A/S	Industriestaubsauger
108579G	06.05.2015	FSM Importgesellschaft mbH	Stehleuchte
108578G	06.05.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Stehleuchte
108569G	08.05.2015	Nilfisk A/S	Hochdruckreiniger
108564G	08.05.2015	Nilfisk A/S	Hochdruckreiniger
108551G	13.05.2015	Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG	Schnullerhalter mit Spielelementen
108555G	13.05.2015	Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG	Schnullerhalter

## Liste der durch SLG ausgestellten GS-Genehmigungsausweise nach ProdSG für den Zeitraum vom 01.01.2015 bis 30.06.2015

# Die Liste bestätigt nicht die aktuelle Gültigkeit der GS-Genehmigungsausweise! Anfragen zur Gültigkeit sind wie folgt möglich:

1. über die Funktion "Zertifikatsauskunft" als Eingabematrix

http://www.slg.de.com/pruef\_und\_zertifizierungs\_gmbh/pruef\_zertifikat\_formular.html

2. über das Formular "Schnellanfrage zur Gültigkeit von Zertifikaten"

http://www.slg.de.com/slg\_daten/downloads/formularcenter/schnellanfrage/Schnellanfrage\_Zerts.pdf

Nummer	Ausstellungsdatum	Genehmigungsinhaber	Produkt
108556G	13.05.2015	Gollnest & Kiesel GmbH & Co. KG	Greiflinge
108584G	19.05.2015	Reer GmbH	Strahlungsheizgerät mit sichtbar glühendem Heizelement
108589G	20.05.2015	FSM Importgesellschaft mbH	Stehleuchte
108591G	26.05.2015	FSM Importgesellschaft mbH	Deckenfluter
108596G	29.05.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	Deckeneinbauleuchten-Set
108575G	29.05.2015	COSMOCON INTERNATIONAL LTD.	LED Deckenleuchte
108588G	29.05.2015	Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.	Sicherheitstrafo
108582G	29.05.2015	Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.	Sicherheitstrafo
108570G	29.05.2015	Dan Yang Ming An Electrical Appliance Co., Ltd.	Sicherheitstrafo
108576G	29.05.2015	Unilumin Group Co., Ltd.	LED Deckenleuchte
108593G	29.05.2015	Omega electric GmbH	Staubsauger
108594G	05.06.2015	Nilfisk A/S	Industriestaubsauger
108572G	05.06.2015	Nilfisk A/S	Industriestaubsauger
108613G	18.06.2015	REWE-Zentral AG	Ortsveränderliche/Ortsfeste LED-Leuchte
108573G	22.06.2015	ANDREAS STIHL AG & Co. KG	Hochdruckreiniger
108611G	23.06.2015	Nilfisk A/S	Hochdruckreiniger
108561G	23.06.2015	Ningbo Favor Electric Co. Ltd.	Wasserkocher
108620G	26.06.2015	CS Industries Company	Leuchtstab